1

國立嘉義大學應用歷史學系

110學年度第 1學期第 1次課程規劃委員會

時間：110年 10月 13日（星期三），中午 12時 40分

地點：人文館應用歷史學系 J302會議暨資料室

主席：○○○老師

出席：如簽到單

紀錄：○○○組員

壹、主席致詞：

1、 會議應到教師 9位，實到人數 9位，達法定開會人數，宣布會議開始。

貳、確認事項：

1、 請確認 109學年度第 2學期第 3次本委員會會議紀錄【附件一，P1-2】。

 決定：紀錄確認。

參、提案討論：

提案一

 案由：請討論 110-2學期擬聘任專任教師擬授課科目及學分。

 說明：

一、 配合本校教師聘任及升等審查辦法辦理。

二、 該名專任助理教授經查 110-2學期應開科目包含「中國史學史」3學分、「臺

灣區域史」3學分、「口述歷史的理論與實務」2學分、「日治時期臺灣史」2

學分共計 10學分，請各位老師討論。

 決議：照案通過，擬請該名教師開設上開課程。

提案二

 案由：請討論本系學士班擬增列之選修課程。

 說明：

一、 本系 109-2 學期起新聘專案助理教授○○○老師，為配合系所總體發展及教

師專長，以及維護學生修課權益，擬增列相關選修課程

二、 ○○○老師新增列之課程如附件【附件二，P3】，請各位老師討論。

 決議：

2

一、 照案通過，詳細授課學年學期另請○老師提供，並請○老師將課程結合其專

長加以開授。

二、 上開課程擬增列至本系 107、108、109及 110學年度必選修科目冊。

肆、臨時動議：無

伍、散會：13時 10分